124 moneda] medaglia ε ζ 
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78. ANNO DOMINI 1473 [ Nicolò Marcello (1473-1474) ] a. 1473 

CRONICA DI VENEZIA DI GIOVANNI TIEPOLO 

Anno Domini 1473. 
In nomine domini nostri Iesu Christi, et beatae Mariae Virginis matris 

eius, nec non gloriosi Apostoli, et Evangelistae protectoris nostri Sancti 
Marci. 

Vacante Ducatu per obitum incliitae recordationis domini Nicolai Trono 5 
Ducis Venetiarum, qui obdormivit in Domino die mercurii die 28 iulii ad 
horam quartam noctis 1473 indictione octava. 

Li consiglieri, che erano all'ora: 
missier Benetto Venier quondam missier Andrea; missier Marco Corner 

Cavallier; missier Dominico Zorzi quondam missier Vinciguerra; missier 10 
Perdocimo Arimondo quondam missier Donà; missier Marco Loredan 
quondam missier Polo; missier Marco Barbarigo quondam missier Lorenzo 
Procurator. 

Li Capi de Quaranta che erano: 
missier Marco di Prioli quondam missier Alvise; missier Felippo Ven-15 

dramin quondam missier Luca; missier Polo da Molin quondam missier 
Lion. 

1473 adi primo avosto de domenega summo mane. 
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Anno Domini 1473. 
In nomine Domini nostri Iesu Christi ac beatae Mariae Virginis matris 

eius, nec non gloriosi apostoli, et evangelistae protectoris nostri Sancti 
Marci. 

Vacante ducatu per obitum incliitae recordationis domini Nicolai Trono 5 
Ducis Venetiarum, qui obdormivit in Domino die mercurii die 28 iulii ad 
horam quartam noctis 1473, indictione octava. 

Conseglieri. 
misier Benetto Venier quondam misier Andrea; misier Marco Corner 

Cavallier; misier Domenego Zorzi quondam misier Vinciguerra; misier 10 
Perdocimo Arimondo quondam misier Donà; misier Marco Loredan quon-
dam misier Polo; misier Marco Barbarigo quondam misier Francesco Pro-
curator. 

Capi de Quaranta: 
misier Marco di Prioli quondam misier Alvise; misier Polo da Molin 15 

quondam misier Lion; misier Felippo Vendramin quondam misier Luca. 
1473 adi primo avosto, domenega, summo mane. 
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a. 1473 78. ANNO DOMINI 1473 [ Nicolò Marcello (1473-1474) ] 

CRONICA DI VENEZIA DI GIOVANNI TIEPOLO 

Consilium vocatum est pro factis, et provisionibus spectantibus ad elec-
tionem domini Ducis futuri, et positae partes ut moris est à Consiliariis, et 20 
Capitibus de Quadraginta. 

Electi sunt correttores supra promissione domini Ducis: 
missier Andrea Vendramin Procurator; missier Marco Zane Procurator;